flii p portiones omnes locorum tvillarwnque l/ara

grinisp cellarum et Albizolaey quae paterna et avita

eisdem obvenerant hereditatibus p ianuensi com- c

muniy convento pretio. cedunt

isset ts iulii

i i

coi a paiies

q u np

ln nomine domini amen. Micael et inoflius ma

roceli fratres ciues ianue filii quondam octoboni

quondam nicolai maroceli heredes dicti quondam

nicolai aui eorum. nec non heredes tedisii marocelli

fratris dicti quondam nicolai mediante persona dicti

quondam octoboni patris ipsorum micaelis et inofliL

qui quondam nicolaus et tedisitis erant et per con

sequens dicti micael et inoflius dicto hereditario no- d

mine sunt participes in locis et iurisditionibus ua

raginis cellarum et albizolle pro uigintiduabus partibus

ex ducentis quinquaginta partibus computatis pro

uno integro seu toto nendiderunt et ex causa et titulo

uendicionis dederunt cesserunt et tradiderunt seu

quasi illustri et magnifico domino anthonioto adurno

dei gracia ianuensium duci et populi deffeusori et

consilio quindecim antianorum ciuitatis ianue in sufli

clj Mutilum. utifacile videre est. documentum hoc exscriptum fuitg

et notis chronologicis ob id prorsus caretg coniecturae ex ipsomet

depromplae suadenL curiam hanc ad annum lSSSl referendam esseg

ad hunc igitur annum rehllimnsr freti etiam auctoritate clariuimi

viri Pederici de Pedericim Archivii Senatus ianuensis ouistos peritis

simusy qui illam vidit. prae manibus habuiL et ad hunc-mel annum

refert in suis collectaneis

qui intei-fuertunt nomina sunt hec. obertus de paxano

calsolai-ius prior. dominus petrus de campofregosm

dominicus-de premcntorim iohannes de langasco

nicolaus de garbarinoispeciarius manuel blanchus

draperius- illarius gambarus notarius angellus mar

ruiiizs andreas de albario tiinton franciscus catiiecha

de unlturoa et dexerinus de pastino de banaro no

tarius ementibus stipulantibus et recipientibus no

mine et uice comunis ianue et pro ipso comuni dictas

uigintiduas partes dictarum ducentarum quinguaginta

sex partium computatarum pro ipso integro seu toto

ad eosdem micaelem et inoflium tamquam heredes

dictorum quondam nicolai ct tedixii marocellorum

spectantes et pertinentes iurium iurisditionum meri

et mixti imperii segnorie et lidelitatum hominum

loci districtus territorii et posse uaraginis nec non

pedagii seu introytus pedagii ac omnium introytuum

eiusdem loci et districtus uaraginis seu contra ho

mines et in dicto loco territorio posse et districtu

uaraginis. ac eciam et totam partem quam dicto